
 

 

 

UCHWAŁA  Nr III.26.2018 

Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osieczna 

na lata 2018-2028 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 226-228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska 

Gminy Osieczna uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1.  W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Osieczna na lata 2018-2024 

przyjętej uchwałą Nr XXXI/256/2017 z dnia 21 grudnia 2017 roku, zmienionej 

uchwałami Rady Miejskiej: Nr XXXII/275/2018 z dnia 8 lutego 2018 r., 

Nr XXXIII/291/2018 z dnia 22 marca 2018 r., Nr XXXIV/294/2018 z dnia 

12 kwietnia 2018 r., Nr XXXV/306/2018 z dnia 17 maja 2018 r., Nr XXXVI/318/2018 

z dnia 26 czerwca 2018 r., Nr XXXVII/321/2018 z dnia 12 lipca 2018 r., 

Nr XXXVIII/324/2018 z dnia 21 sierpnia 2018 r., Nr XXXIX/333/2018 z dnia 

18 października 2018 r. i Nr XL/341/2018 z dnia 8 listopada 2018 r. oraz 

zarządzeniem Nr 41/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna z dnia 29 czerwca 

2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) załącznik Nr 1 do uchwały Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta i Gminy 

Osieczna otrzymuje brzmienia, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

2) załącznik Nr 2 do uchwały obejmujący wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

     2. Dołącza się nowe brzmienie objaśnień przyjętych do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  

         Gminy Osieczna 

 

                    Roman Lewicki 



 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr III.26.2018 Rady Miejskiej Gminy Osieczna  

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osieczna 

na lata 2018-2028 

 

Burmistrz Gminy Osieczna przedstawia Wysokiej Radzie projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osieczna na lata 

2018-2028, w związku z propozycją zmian w budżecie Gminy Osieczna 

na rok 2018, a w szczególności:  

 

1. dostosowaniu załącznika dotyczącego prognozy kwot roku 2018 do danych wynikających 

ze zmian w budżecie Miasta i Gminy Osieczna na podstawie: 

 zarządzenia Nr 70/2018 z dnia 14 listopada 2018 r., 

 zarządzenia Nr 72/2018 z dnia 27 listopada 2018 r., 

 zarządzenia Nr 74/2018 z dnia 30 listopada 2018 r., 

 uchwały Nr II.16.2018 z dnia 6 grudnia 2018 roku, 

 zarządzenia Nr 78/2018 z dnia 10 grudnia 2018 r., 

 uchwały Nr III.25.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku, 

oraz w latach 2019-2028 do danych ujętych w złożonym projekcie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2019-2028 wraz z autopoprawkami do projektu budżetu, 

 

2. zmianie przedsięwzięć bieżących realizowanych z udziałem środków unijnych, z tego:  

 „TYTANI WIEDZY. Kompleksowy system wsparcia Szkoły Podstawowej 

im. Powstańców Wielkopolskich w Kąkolewie” poprzez zmniejszenie „limitu 

wydatków w 2018 roku” z jednoczesnym zwiększeniem „limitu wydatków w 2019 

roku” o kwotę 10.000 zł, 

 „Inwestujemy w przyszłość – wsparcie dla uczniów z gminy Osieczna” 
poprzez zmniejszenie „limitu wydatków w 2018 roku” z jednoczesnym 

zwiększeniem „limitu wydatków w 2019 roku” o kwotę 52.883 zł, 

 

3. zmniejszeniu pozostałych przedsięwzięć bieżących, z tego: 

 „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Osieczna” poprzez 

zwiększeniu „łącznych nakładów finansowych”, „limitu wydatków w 2019 roku” 

oraz „limitu zobowiązań” o kwotę 9.655 zł, 

 „Dowozy uczniów do szkół w latach 2017-2019” poprzez zwiększeniu „łącznych 

nakładów finansowych”, „limitu wydatków w 2019 roku” oraz „limitu 

zobowiązań” o kwotę 201.519,79 zł. 

 

 

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

           

 

                Stanisław Glapiak 

 

 

 

 

 


